勐海县教育体育局

B类

公开

海教体函〔2022〕280号

关于政协勐海县十五届一次会议
第 50号提案的答复

罗应星代表：

您提出的《关于将西定乡政府食堂划拨西定乡中心小学作为

教育用地建设成综合楼的提案》已收悉，现答复如下：

根据西定乡中心小学“十四五”发展规划和 6 岁入学要求，学

生就读人数逐年增加，办学规模不断扩大，预计到 2025 年在校

生达到 1048 人，寄宿制学生达到 922 人，西定乡是山区乡，土

地有限，建设用地缺少，现有教室、功能室、学生宿舍等配套设

施已经远远不能满足学校教育教学需求。根据建议，我们将积极

和西定乡政府对接后续土地划拨，并将进一步测算学校校舍需求

情况，视需求情况申报项目。

— 2 —

感谢您对教育工作的关心和支持。

联系人及电话：岳拥伟 0691—5138650

勐海县教育体育局

2022年 10 月 24 日

抄送：县政府办公室，县政协提案委，西定乡人民政府。